
ROMÂNIA 

JUDEŢUL  MUREŞ 

PRIMARUL COMUNEI PĂSĂRENI 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 105 
din  23.07.2024 

 
 

Primarul comunei Păsăreni, judetul Mures; 

În conformitate cu prevederile art.134 alin.(1) litera”a” și  art.155 alin.(1) literele b) și e) 

din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

În temeiul art.196 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

 

D I S P U N E: 

 

Art.1. – Se convoacă Consiliul Local al comunei Păsăreni în şedinţa ordinară pe data 

de 30 iulie 2024, ora 1200, care va avea loc în Sala de şedinţe a Primăriei Comunei 

Păsăreni, Comuna Păsăreni nr.209, cu următoarele puncte de pe ordinea de zi: 

 

 

1. Aprobarea contului de execuție  pe trimestrul II al anului 2024 

2. Aprobarea Devizului General actualizat pentru obiectivul de investiții      

”Reabilitarea și modernizarea clădirii căminului cultural din Păsăreni, comuna 

Păsăreni în vederea creșterii eficienței energetice” 

3. Diverse 

 

Art. 2. (1) Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra 

proiectelor de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi. 

(2) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se înmânează consilierilor locali în mapa 

de ședință. 

 

Art. 3. – Proiectele  de hotărâri  înscrise pe ordinea de zi, însoţite de documentele 

prevăzute de lege, se trimit  spre avizare Comisiilor de specialitate ale  Consiliului Local 

comuna Păsăreni. 

 

Art.4. - Cu ducerea la îndeplinire  a  prezentei dispoziții se încredințează Secretarul 

General al  Comunei Păsăreni. 

 

 

 

 

Primarul Comunei Păsăreni                                     Contrasemnează pentru legalitate, 

SZŐCS  ANTAL                                                  Secretar general UAT Păsăreni 

                                                                                   KIS  ANDREA 
 


	D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 105

